Prefeitura Municipal de Inaciolândia /Go

Pç. Ulisses Guimarães s/n. B. José Aparecido - 75 550-000 - licitacao@inaciolandia.go.gov.br
Fone: 64 99966-2425 - Inaciolândia/Go

ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA - GO

TERMO DE NÃO COMPARECIMENTO 001/23 DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO

001/2023 - CONCURSO PÚBLICO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA - GO, no uso das atribuições

legais , torna-se público que para todos os fins de direito que, CONVOQUEI os seguintes
candidatos relacionados abaixo aprovados em Concurso Público Edital 001/2022, para

comparecer junto ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de

Inaciolândia-GO, com o prazo de comparecimento de 03 (três) dias a contar da publicação do

edital de convocação 001/2023, publicado no Jornal O POPULAR e no DIÁRIO OFICIAL do
Estado de Goiás e no site oficial do Município, na data de 28 de agosto de 2023, e os mesmos

NÃO COMPARECEU para assinar a sua convocação, ficando desta forma eliminados deste

concurso. Maiores informações através do site oficial do município. www.inaciolandia.go.gov.br.
Anexo I Relação de Candidatos convocados e não compareceram: VICENTE ALVES DA

SILVA, cargo Zelador da Educação, classificação 3º, TASSIO CERQUEIRA MIRANDA, cargo

Motorista de Transporte Escolar, classificação 1º.

Publique-se e Cumpra-se:

Inaciolândia - GO, 31 de agosto de 2023.

Claudio Henrique Caixeta

Prefeito

mailto:licitacao@inaciolandia.go.gov.br
http://www.inaciolandia.go.gov.br/

		2023-09-01T09:20:15-0300
	CLAUDIO HENRIQUE CAIXETA:70455724687